БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0ф0, Республика Йорто

КАРАР

« 29 » ноябрь .2024 й. № 495

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«-2-9. »__ноября ,2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 13 ноября 2014 года № 506

«Об утверждении Положения об установлении квоты для приема
на работу инвалидов в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 13 ноября 2014 года № 506
«Об утверждении Положения об установлении квоты для приема на работу
инвалидов в Республике Башкортостан» (с последующими изменениями).

Исполняющий обязанности
Премьер-министра

Правительства
Республики Башкортостан

Y м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров